2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
25.05.2021                №   139
                   с.Датта
О внесении изменений в решение Совета депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края от  20.04.2021 №133 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 В целях устранения  нарушений технического характера в нормативно-правовых актах Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края от  20.04.2021 №133 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края от 04.08.2020 №108 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и информационном стенде администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандату регламенту и этике Совета депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                       В.Н.Бурмышева